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LISTE DES PIECES DETACHEES \

T4975/01 Ecrous de roue 177mm (4pcs) T4975/30 Cardan central AR

T4975/02 Kit roues (2pcs) T4975/31 Renfort central chassis
T4975/03 Hexagones de roues 17mm+ axes (4pcs) T4975/32 Kit sauve servo

T4975/04  Kit fusée/porte fusée AV Gauche (1pc) T4975/33 Servo de direction 15kg
T4975/05 Kit fusée/porte fusée AV Droite(1pc) T4975/34 Logement récepteur

T4975/06 Kit fusée/porte fusée AR Gauche (1pc) T4975/35 Tube d'antenne

T4975/07 Kit fusée/porte fusée AR Droite (1pc) T4975/36 Variateur brushless 120A (4S)
T4975/08 Kit amortisseurs (2pcs) T4975/37 Carrosserie PIRATE XT-6
T4975/09 Kit triangles inf. AV/AR(2 pcs) T4975/38 Biellettes pincement train AR (2 pcs)
T4975/10 Biellettes de direction AV(2 pcs) T4975/39 Triangle sup.AR gauche
T4975/11 Triangle sup.Av Gauche (1 pc) T4975/40 Triangle sup.AR droit

T4975/12 Cardans CVD AV/AR (2pcs) T4975/41 Cellule sup.diff.arriére

T4975/13 Kit différentiel complet (1pc) T4975/42 Cellule inf.diff.arriere

T4975/14  Triangle sup.Av Doit (1 pc) T4975/43 Kit différentiel AV/AR (1pc)
T4975/15 Pare choc avant (1pc) T4975/44  Aileron PIRATE XT-6

T4975/16 Support pare choc avant (1pc) T4975/45 Rondelles serrage aileron (2pcs)
T4975/17 Support pare choc inf.avant (1pc) T4975/46 Support Wheelie barre
T4975/18 Cellule inf.diff.avant T4975/47  Support aileron AR

T4975/19 Cellule sup.diff.avant T4975/48 Roue de Wheelie barre (2pcs)
T4975/20 Kit barre anti roulis (2pcs) T4975/49 Axe support de roues Wheelie barre
T4975/21 Supports inf.triangles AV/AR (2pcs) T4975/50 Kit différentiel central

T4975/22 Platine liaison sauve servo T4975/51 Support moteur A

T4975/23 Roulements 6x12x4mm (2pcs) T4975/52 Pignon moteur 15T

T4975/24 Bavettes protections latérales (2pcs) T4975/53  Support moteur B

T4975/25 Fixations de batteries (2pcs) T4975/54 Radiateur moteur Alu (4S)
T4975/26 Sangles fixation batteries (4pcs) T4975/55 Moteur brushless 3674 (4S)
T4975/27 Chéssis (4S) T4975/56 Noix de cardans (2pcs)
T1384002C Batterie (option) T4975/57 Kit clips de carrosserie (4pcs)
T4975/29 Cardan central AV T4975/58 Kit maintien clips (4pcs)




T4975/59 Ventilateur pour support moteur (4S) T4975/91 Roulements 8x14x4mm (2pcs)
T4975/60 Supports de carrosserie T4975/92 Vis BTR 2,5x12mm (6pcs)
T4975/61 Fixation AV renfort central chassis T4975/93 Fixation cables moteur
T4975/62 Fixation AR renfort central chassis T4975/94 Vis téte fraisée 4x10mm(12pcs)
T4975/63 Roulements 8x16x5mm (2pcs) T4975/95 Mousse maintien accu
T4975/64 Vis téte ronde 4x40 (6pcs) T4975/96 Couronne centrale 46T
T4975/65 Vis téte ronde 4x45 (6pcs) T4975/97 Pignons 15T et 35T

T4975/66  Axes inf.triangles 4x80mm (4pcs) T4975/98 Vis téte fraisée 4x14mm (12pcs)
T4975/67 Vis téte ronde 4x65mm (6pcs) T4975/99 Vis téte fraisée 4x12mm (12pcs)
T4975/68 Vis téte ronde 4x18mm (12pcs) T4975/100 Vis téte fraisée 4x40mm(6pcs)
T4975/69 Vis téte ronde 4x20mm (12pcs) T4975/101 Vis téte fraisée 3x14mm(12pcs)
T4975/70 Vis téte ronde 4x25mm (6pcs) T4975/102 Ecrous frein M4 (6pcs)
T4975/71 Vis téte ronde 4x18mm (12pcs) T4975/103 Vis téte fraisée 4x30mm(12pcs)
T4975/72  Vis téte ronde 4x12mm (12pcs) T4975/104 Vis téte ronde 4x16mm(12pcs)
T4975/73 Vis téte fraisée 4x50mm(6pcs) T4975/105 Vis téte ronde 4x20mm(12pcs)
T4975/74  Vis téte fraisee 4x46mm(6pcs) T4975/106 Vis téte ronde 4x12mm (12pcs)
T4975/75 Vis téte fraisée 4x20mm(12pcs) T4975/107 Vis téte ronde 3x10mm (12pcs)
T4975/76 Vis BTR 2,5x16mm(12pcs) T4975/108 Vis téte fraisée 3x10mm (12pcs)
T4975/77 Vis téte fraisée 4x16mm(12pcs) T4975/109 Vis téte ronde 3x12mm (12pcs)
T4975/78 Vis téte ronde 4x30mm (6pcs) T4975/110 Vis téte fraisée 3x12mm (12pcs)
T4975/79 Vis BTR 3x3mm (12pcs) T4975/111 Vis BTR 4x4mm (6pcs)
T4975/80 Vis téte fraisée 4x8mm(12pcs) T4975/112 Roulements 8x18x4mm (2pcs)
T4975/81 Pignon intermédiaire diff.central T4975/113 Ecrous frein M5 (6pcs)
T4975/82 Carter AR diff.central T4975/114 Roulements 10x15x4mm (Spcs)
T4975/83 Cache anti poussiere diff.central T4975/115 Vis téte fraisée 4x18mm (12pcs)
T4975/84 Carter AV diff.central T4975/116 Chassis (6S)

T4975/85 Vis BTR 4x12mm(12pcs) T4975/117 Variateur brushless 150A (6S)
T4975/86 Vis téte fraisée 3x35mm(6pcs) T4975/118 Pignon moteur 16T (6S)
T4975/87 Circlips (12pcs) T4975/119 Radiateur moteur Alu (6S)
T4975/88 Rondelles 10x22x1,5mm(12pcs) T4975/120 Moteur brushless 4074 (6S)
T4975/89 Ressort de sauve servo T4975/121 Ventilateur pour support moteur (6S)
T4975/90 Noix de différentiels (2pcs)
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T4976/120 T4976/121

ERZSATZTEILLISTE \

T4975/01 Radmutter 17 mm (4 Stlick) T4975/30 Hintere mittlere Kardanwelle
T4975/02 Réader (Paar) T4975/31 Mittlere Chassisverstarkung
T4975/03 Sechskant Radmitnehmer 17mm mit Welle (4St.) T4975/32 Servo Saver Set

T4975/04 Set Achsschenkel + Halterung vo li (1 St.) T4975/33 15 kg Lenkservo

T4975/05 Set Achsschenkel + Halterung vo re (1 St.) T4975/34 Empfangerbox

T4975/06 Set Achsschenkel + Halterung hi li (1 St.) T4975/35 Antennenrohr

T4975/07 Set Achsschenkel + Halterung hi re (1 St.) T4975/36 120A Brushless Regler (4S)
T4975/08 StofRRdampferset (2 St.) T4975/37 Karosserie Pirate XT-6

T4975/09 Querlenkerset unten vo/hi (2 St.) T4975/38 Spur-Einstellungsgewinde Hinterachse (2St.)
T4975/10 Steuerungs- Gewindestangen vo (2 St.) T4975/39  Querlenker oben hi/li

T4975/11 Querlenker oben vol/li (1 St.) T4975/40  Querlenker oben hi/re

T4975/12 CVD Antriebswellen vo/hi (2 St.) T4975/41 Differential- Gehause oben hinten
T4975/13 Differential Set komplett (1 St.) T4975/42 Differential- Gehause unten hinten
T4975/14 Querlenker oben vo/re (1 St.) T4975/43  Differential Set vo/hi (1 St.)
T4975/15 Frontrammer vorne (1 St.) T4975/44  Spoiler Pirate XT-6

T4975/16 Halterung Frontrammer vorne (1 St.) T4975/45  Spoiler Klemmscheibe (2 St.)
T4975/17 Untere Halterung Frontrammer vorne (1St.) T4975/46  Wheelie Bar- Halterung

T4975/18 Differential-Gehause unten vorne T4975/47  Spoilerhalterung hinten

T4975/19 Differential-Gehause oben vorne T4975/48 Wheelie Bar Rader (2 St.)
T4975/20 Kugel Stabi-Set (2 St.) T4975/49 Wheelie Bar Rader Halterungswelle (1 St.)
T4975/21 Querlenkerhalterung unten vo/hi (2 St.) T4975/50 Mittel- Differential Set

T4975/22 Verbindungsplatine Servo Saver T4975/51 Motorhalterung A

T4975/23 Kugellager 6x12x4 mm (2 St.) T4975/52  Motorritzel 152

T4975/24 Seitenschiirzen (2 St.) T4975/53 Motorhalterung B

T4975/25 Batteriehalterung (2 St.) T4975/54  Alu Motorkihler (4S)

T4975/26 Kabel Klettband (4 St.) T4975/55 Brushless Motor 3674 (4S)
T4975/27 Chassis (4S) T4975/56 Antriebsachsen (2 St.)

T1384002C Battery (option) T4975/57 Set Karosserieklammern (4 St.)
T4975/29 Vordere mittlere Kardanwelle T4975/58 Set Klammerhalterungen (4 St.)
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T4975/59 Kuhlventilator fir Motorhalterung (4S) T4975/91 Kugellager 8x14x4 (2 St.)
T4975/60 Karosseriehalter (1 St.) T4975/92 Zylinderschrauben 2,5x12 (6 St.)
T4975/61 Halterung vo fir mittlere Chassisverstarkung T4975/93 Halterung Motorkabel (1 St.)
T4975/62 Halterung hi fiir mittelere Chassisverstarkung T4975/94 Senkschrauben 4x10 (12 St.)
T4975/63 Kugellager 8x16x5 mm (2 St.) T4975/95 Battery foam

T4975/64 Rundkopfschrauben 4x40 (6 St.) T4975/96 Hauptzahnrad 46T

T4975/65 Rundkopfschrauben 4x45 (6 St.) T4975/97 Getrieberitzel 15z und 35T
T4975/66 Untere Querlenkerwellen 4x80 mm (4 St.) T4975/98 Senkschrauben 4x14 (12 St.)
T4975/67 Rundkopfschrauben 4x65 (6 St.) T4975/99 Senkschrauben 4x12 (12 St.)
T4975/68 Rundkopfschrauben 4x18 (12 St.) T4975/100 Senkschrauben 4x40 (6 St.)
T4975/69 Rundkopfschrauben 4x20 (12 St.) T4975/101 Senkschrauben 3x14 (12 St.)
T4975/70 Rundkopfschrauben 4x25 (6 St.) T4975/102 M4 Stopmutter (6 St.)

T4975/71 Rundkopfschrauben 4x18 (12 St.) T4975/103 Senkschrauben 4x30 (12 St.)
T4975/72 Rundkopfschrauben 4x12 (12 St.) T4975/104 Rundkopfschrauben 4x16 (12 St.)
T4975/73 Senkschrauben 4x50 (6 St.) T4975/105 Rundkopfschrauben 4x20 (12 St.)
T4975/74 Senkschrauben 4x46 (6 St.) T4975/106 Rundkopfschrauben 4x12 (12 St.)
T4975/75 Senkschrauben 4x20 (12 St.) T4975/107 Rundkopfschrauben 3x10 (12 St.)
T4975/76 Zylinderschrauben 2,5x16 (12 St.) T4975/108 Senkschrauben 3x10 (12 St.)
T4975/77 Senkschrauben 4x16 (12 St.) T4975/109 Rundkopfschrauben 3x12 (12 St.)
T4975/78 Rundkopfschrauben 4x30 (6 St.) T4975/110 Senkschrauben 3x12 (12 St.)
T4975/79 Zylinderschrauben 3x3 (12 St.) T4975/111 Zylinderschrauben 4x4 (6 St.)
T4975/80 Senkschrauben 4x8 (12 St.) T4975/112 Kugellager 8x18x4 (2 St.)
T4975/81 Mittel-Differential Zwischen Ritzel T4975/113 M5 Stopmutter (6 St.)

T4975/82 Mittel-Differential Gehause hinten T4975/114 Kugellager 10x15x4 (5 St.)
T4975/83 Mittel-Differential Anti- Schmutz Schutz T4975/115 Senkschrauben 4x18 (12 St.)
T4975/84 Mittel-Differential Gehause vorne T4975/116 Chassis (6S)

T4975/85 Zylinderschrauben 4x12 (12 St.) T4975/117 150A Brushless Regler (6S)
T4975/86 Senkschrauben 3x35 (6 St.) T4975/118 Motorritzel 16Z (6S)

T4975/87 Sicherungsscheiben (12 St.) T4975/119 Alut Motorkihler (6S)

T4975/88 Scheiben 10x22x1,5 (12 St.) T4975/120 Brushless Motor 4074 (6S)
T4975/89 Servo Saver Feder T4975/121 Kuhlventilator fir Motorhalterung (6S)
T4975/90 Differential Antriebsgelenk (2 St.)
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